

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโคกใหญ่พัฒนา (ทช.อด4024-ท่าเยี่ยม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.65-031 หมู่ 4 บ้านโคกใหญ่พัฒนา ตำบลคำโคกสูง กว้าง 6 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,082 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,429.000	1.76	4,275.04	1.3642	2.40	5,832.00
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	104.100	794.94	82,753.25	1.3642	1,084.45	112,891.98
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	69.400	172.59	11,977.74	1.3642	235.44	16,340.03

บุญพันธ์ ศรีหรั่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโคใหญ่พัฒนา (ทช.อด4024-ท่าเยี่ยม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.65-031 หมู่ 4 บ้านโคใหญ่พัฒนา ตำบลคำโคสูง กว้าง 6 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,082 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง อำเภอสว่างสามหมอก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,082.000	344.06	716,332.92	1.3642	469.36	977,221.36
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	66.000	210.18	13,871.88	1.3642	286.72	18,924.01
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	348.000	105.85	36,835.80	1.3642	144.40	50,251.39
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	347.000	85.58	29,696.26	1.3642	116.74	40,511.63
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								1,221,972.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโคใหญ่พัฒนา (ทช.อด4024-ท่าเยี่ยม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.65-031 หมู่ 4 บ้านโคใหญ่พัฒนา ตำบลคำโคสูง กว้าง 6 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,082 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคสูง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโคกใหญ่พัฒนา (ทช.อด4024-ท่าเยี่ยม) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.65-031 หมู่ 4 บ้านโคกใหญ่พัฒนา ตำบลคำโคกสูง กว้าง 6 เมตร ยาว 347 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,082 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง

กองไทย กิ่งหลักเมือง  
( กองไทย กิ่งหลักเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญพันธ์ ศรีหิ่ง  
( บุญพันธ์ ศรีหิ่ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นิกร ทงระลาย  
( นิกร ทงระลาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง